
Муниципальное образование городской округ «Охинский»   

СОБРАНИЕ 
2013-2018 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

№ 5.21-12   от 25 июня  2015 г.                              г. Оха 

 

О внесении дополнений в Положение 

о проведении конкурса на замещение 

вакантной должности муниципальной 

службы в муниципальном образовании 

городской округ «Охинский»  

 

 

 

     В целях обеспечения доступа граждан к информации о муниципальной службе, 

эффективного формирования кадрового состава муниципальной службы, в том числе 

формирования единой базы вакантных должностей муниципальной службы органов 

местного самоуправления городского округа «Охинский», на основании Федерального 

закона от 04.11.201 № 331-ФЗ «О внесении изменений в ст. 13 федерального закона 

«Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и 

органов местного самоуправления», статьи 32 Устава муниципального образования 

городской округ «Охинский»,  

 

 

                                            Собрание РЕШИЛО: 

 

 

1. Внести в Положение о проведении конкурса на замещение вакантной должности 

муниципальной службы в муниципальном образовании городской округ 

«Охинский», утвержденное решением Собрания муниципального образования 

городской округ «Охинский» от 29.12.2005 № 3.5-7 (в ред. от 28.02.2008                     

№ 3.30-6, от 26.05.2011 № 4.21-12) следующие дополнения; 

1.1. абзац первый пункта 5 после слов «www.adm-okha.ru» дополнить словами  

«и на сайте государственной информационной системы в области 

государственной службы». 

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Сахалинский нефтяник» и 

разместить на официальном сайте администрации www.adm-okha.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя  

Собрания Переверзева Е.Н. 

 

 

 

 

 

Председатель Собрания               И.о. главы  

муниципального образования     муниципального образования 

городской округ «Охинский»     городской округ «Охинский» 

          

       Е.Н. Переверзев                                                                   Н.А. Рычкова 

          

                                                                    

 

http://www.adm-okha.ru/
http://www.adm-okha.ru/

